TOTAL A PAGAR:

$378
(TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

LÌMITE DE PAGO: 22 MA< 21

CORTE A PARTIR:
23 MA< 21

TRUJILLO OFELIA
CIRC H DE INDEPEN 119 P LALUZ
TIERRA PROMETIDA Y RIO DE ALFARO
POPULAR LA LUZ. C.P. 37278
LEON, GTO

NO. DE SER9ICIO : 062930840268

RMU : 37278 93-08-16 XAXX-010101 001 CFE

[...]

DAPõ 0.00% 35.42
Diferencia por redondeo 0.44
TV[al $378.33

-1-

Fecha, hora y lugar de impresi}n: 07 JUN 2021 10:32:54 hrs. FRANCISCO DE FALLA 244 LAS TROJES LEON LEON GUANAJUATO MEXICO 37227

37278 93-08-16 XAXX-010101 001 CFE
01 062930840268 210522 000000378 7

11DP07E015113330 Repartir

$378
(TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)